
UCHWAŁA NR XXI/164/2017
RADY GMINY DZWOLA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dzwola

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dzwola:

1) dziecko uczęszczało do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w danej publicznej szkole podstawowej, 
do której przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne – 4 punkty;

2) rodzeństwo dziecka uczęszcza do tej samej placówki (publiczne przedszkole, publiczna szkoła 
podstawowa, zespół szkół) – 3 punkty;

3) dogodne położenie szkoły w stosunku do miejsca zamieszkania dziecka – 2 punkty;

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców/opiekunów 
prawnych/rodzica samotnie wychowującego w zapewnieniu mu należytej opieki – 1 punkt.

§ 2.  Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, określonych w § 1 są oświadczenia lub 
stosowne zaświadczenia rodzica (opiekuna prawnego) dziecka składane wraz z wnioskiem.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzwola

Kazimierz Małek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1363


		2017-03-31T12:45:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




